UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Primus articulus: q[uod] dictus d[omi]n[i]s Jo. electus fuit concorditer a
cardinalibus ad papatum. Et tangitur q[...] habent papam eligere.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

vnus est caput dñs papa Joānes nec duo habet ecclesia... articulus primus

Primus Articulus

tertium autem et notum in toto mundo est quod dicitur Joānes dñs papa electus fuit...

En car dinalis possit qncq pas eligere

Secundus Articulus

Et qui in possessione papatus fuit et est et per hoc facit de coe di si ergo ubi epō regulariter...

Tertius Articulus

Et quod a toto mundo habetur est per papam et creditus pro papa pro hoc facit...

Quartus Articulus

Et quod nullum crimine priuat papam ipso iure papatu etiam heresim si vult corrigi...

Nullū crimē papa est deponēdus si vult corrigi

glo. in duobus facit per hoc si cer. pe. et in pūcia. ff. de procu. si procurator. ff. qd sal. ti. l. i. §. i. ff. de mino. ait pro. C. punit. ff. qd no. vsu. fru. am. l. i. §. i. ff. vsu. fru. que admodum ca. vsu. fru. tu. in pū. ff. de aqua plu. ar. l. publico. et que notantur per Jmo. et de schisma. c. i. de do. et con. veritat. Articulus Quintus

Quintus Articulus

Et quod prima sedes christi dicitur in iherusalem ubi quod prima sedes non iudicabit a quocumque...

Sextus Articulus

Et quod synodus est vniuersalis in eadem curia sibi pertinet iurisdictionem non habet nec in eam...

Septimus Articulus

Et quod papatus est semper in ius contra deum et in christum presse non sunt sibi obediendi ab omnibus...